11-02-2024 06:03:15

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Munícipes procuraram por esta vereadora cobrando providências quanto ao nivelamento do asfalto e a
construção de canaletas para escoamento de água, pois no local se forma poças de água, e esse fato tem gerado
transtornos para os moradores, que não estão conseguindo manter suas residências limpas, já que como a água fica
parada há um grande acúmulo de limbo e lodo, o que tem causado preocupação quanto à transmissão de doenças e
deixado muito mal cheiro que causa bastante incômodo aos moradores. Próximo ao local citado existe uma boca de
lobo, mas água não escoa para o mesmo, sendo necessário o nivelamento da via para que este problema possa ser
resolvido.

Solicito que sejam tomadas as providências para sanar estas irregularidades. Segue fotos do local . mfc

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAR NIVELAMENTO ASFÁLTICO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-03-2021

RUA DA VISÃO, PRÓXIMO AO NÚMERO 290, JOANA D'ARC, 38.407-534, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 6233/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

11-02-2024 06:03:15

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total